Madame Nathalie SEGUIN, 5ème Vice-présidente déléguée à l’Emploi, à l’Action sociale, à l’Autonomie. 

19/11/2020/29 

NOMBRE DES MEMBRES 
EN EXERCICE : 36 
PRÉSENTS : 32 
VOTANTS : 33 

Objet : Séjours Hiver 2021 

Le Conseil Communautaire à l’unanimité : 

- VALIDE l’estimation tarifaire à 115,00 (cent-quinze) € par enfant résidant sur le territoire (+30% pour les 

enfants ne résidant pas sur le territoire) pour les mini-séjours « Boules de neige » : 

• du lundi 08 au mercredi 10 février 2021, 

• du mercredi 10 au vendredi 12 février 2021, 

pour les 7-9 ans (3 jours / 2 nuits sans ski alpin avec pension complète) à CHAUX-LES-CROTENAY, 

- VALIDE l’estimation tarifaire à 115,00 (cent-quinze) € par enfant résidant sur le territoire (+30% pour les 

enfants ne résidant pas sur le territoire)pour les séjours « Initiation ski alpin » : 

• du lundi 15 au mercredi 17 février 2021, 

• du mercredi 17 au vendredi 19 février 2021, 

pour les 9-10 ans (3 jours / 2 nuits avec deux séances de ski alpin en gestion libre) à CHAUX-LES-
CROTENAY, 

- VALIDE l’estimation tarifaire du séjour à 195,00 (cent quatre-vingt-quinze) € par enfant résidant sur le 

territoire (+30% pour les enfants ne résidant pas sur le territoire) maximum pour les 11-17 ans (5 jours / 4 
nuits avec deux journées de ski alpin et une journée initiation ESF en amont), à PRÉMANON, 

- AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise à prendre